
Jokaiselle lapselle kuuluu oikeus koulunkäyntiin ja oppimiseen. 

Tällä tunnilla koulunkäyntiä tarkastellaan turvallisuuden 

näkökulmasta: mitä se oikeastaan tarkoittaa, miksi sillä on väliä, 

ja miten jokainen meistä voisi rakentaa turvallista ja onnistunutta 

koulupäivää. Aihe linkittyy lapsen oikeuksiin ja Agenda 2030:n 

tavoitteisiin. Samalla harjoitellaan ryhmätyötaitoja.  

Globaalikasvatuksen teematunti

Tunnin aikana pohditaan yhdessä sitä, mitä turvallisuus on. Osallistavan tarinan avulla päästään 

tutustumaan Davidin tai Salli Siilin koulupäivään. Lopuksi rakennetaan toiminnallisen tehtävän avulla 

yhdessä oman luokan talo, jonne kerätään sanoja ja asioita, jotka auttavat kaikille turvallisen koulupäivän 

rakentamisessa. 

Tunti sopii 1.-2.-luokkalaisille sekä sovellettuna esikouluun. Se tukee useiden eri aineiden opetusta (mm. 

UE, ET; ryhmäyttäminen, tunne- ja vuorovaikutustaitojen harjoittelu) sekä laaja-alaisia kokonaisuuksia L2 

Kulttuurinen vuorovaikutus ja ilmaisu, L3 Itsestä huolehtiminen ja arjen taidot sekä L7 Osallistuminen, 

vaikuttaminen ja kestävän tulevaisuuden rakentaminen. 

”Ihana tunti!” 

–Opettajapalaute tunnista

Vierailu on kouluille maksuton. Materiaalin on tuottanut Fida 
International ry ulkoministeriön tuella. Fida on Suomen suurimpia 
kehitysyhteistyötä tekeviä järjestöjä, ja sen globaalikasvatus 
tavoittaa vuosittain tuhansia lapsia ja nuoria. Kouluvierailujen 
käytännön toteutuksesta vastaa Helluntaikirkon Koulupalvelu lähes 
50 vuoden kokemuksella, sekä seurakuntien koulutetut 
vapaaehtoiset kouluvierailijat. Koulupalvelu toimii yhteistyössä 
Opetushallituksen kanssa.   

Globaalikasvatuskouluvierailu

1.-2.-luokkalaisille

45 minuuttia

Tutustua lasten oikeuksiin turvallisen koulunkäynnin 
näkökulmasta. Kannustaa pohtimaan, miten jokainen voi 
rakentaa turvallisempaa koulupäivää. Lisäksi harjoitellaan 
toimimista yhdessä oman luokan kanssa. 

Ei. Vierailu on kouluille maksuton. Fida tuottaa materiaalit 
ulkoministeriön tuella. 

Koulupalvelu: https://www.hkopa.fi/yhteystiedot/ 

Fida: https://www.fida.info/osallistu/materiaalia-koulujen-
globaalikasvatukseen/tilaa-kouluvierailu-2/ 
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